
ZARZĄDZENIE NR VII/277/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji z zakresu bezpieczeństwa informacji i ochrony danych osobowych, 
na którą składa się: Polityka bezpieczeństwa informacji oraz Instrukcja zarządzania systemem 

informatycznym

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2016 r. Poz. 922), 
§ 3 i 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny 
odpowiadać  urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych  (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 100, poz. 1024) oraz Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z 11 maja 2015 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru zbiorów danych (Dz. U. z 2015, poz. 719) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam  Politykę Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcję Zarządzania Systemem 
Informatycznym które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr VI/408/2012 Wójta Gminy Baranów z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia ustalenia Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Baranów oraz Instrukcji 
Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 
Baranów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 51B1349E-2D13-4EB0-A71E-0F36E093B107. Przyjęty Strona 1




